Tali manufatti risultano non sanabili, in quanto ad oggi in contrasto con la normativa in vigore per le 

costruzioni in Zona Agricola. Si dovrà dunque provvedere alla loro rimozione e al ripristino dello 

stato dei luoghi. 

Si rimanda, per il resto, alla CTU 

Stato di occupazione: occupato dai debitori 

al prezzo base d’asta di Euro € 245.854,64  

(duecentoquarantacinquemilaottocentocinquantaquattro/64)  

offerta minima Euro 184.390,98 (centoottantaquattromilatrecentonovanta/98) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.000,00 (quattromila/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.